

### نماز عید فطر به امامت رهبر انقلاب اقامه می‌شود



ستاد برگزاری نماز عید فطر تهران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: نماز عید سعید فطر امسال در مصلاي امام خميني به امامت رهبر حکيم انقلاب برگزار می‌شود. ستاد برگزاری نماز عید سعید فطر تهران در اطلاعیه شماره یک خود اعلام کرد: روزه‌داران رجمند، به فضل الهی، نماز عید سعید فطر امسال در مصلاي بزرگ امام خميني رضوان‌الله تعالی علیه به امامت رهبر فرزانه انقلاب اسلامی مدظله‌العالی برگزار خواهد شد.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: نظر به پیش‌بینی استقبال ویژه نمازگزاران عزیز، تلاش خواهیم کرد افتتاح میزبانی و خدمت را با تسهیل حضور و تکریم وجود شریف‌تان در حد وسع و توان‌مان پاس داریم که البته این مهم، با همراهی و همکاری شرکت‌کنندگان در این رویداد بزرگ مقدور و میسر خواهد بود. ستاد برگزاری نماز عید سعید فطر تهران یادآور شد: علاوه بر استفاده از ظرفیت اطلاع‌رسانی رسانه ملی و رسانه‌های گروهی، نقشه محل برگزاری، چگونگی اتصال صفوف، نقاط استقرار سرویس‌های خدماتی و تیم‌های راهنمایی و امدادی، مسیرهای تردد، مکان پارک خودروهای شخصی و جمعی، محدودیت‌های ترافیکی و برنامه‌های متنوع و جذاب جانبی، به تدریج تا روز برگزاری، از طریق کانال [https://eitaa.com/namazjomeh\\_tehran](https://eitaa.com/namazjomeh_tehran) در پیام‌رسان اپنا تقدیم خواهد شد.

بر اساس این اطلاعیه «عید بندگی و همبستگی» به عنوان شعار محوری برای رویداد امسال انتخاب شده و آمده است: از اصحاب قلم و هنر و فعالان فضای مجازی دعوت می‌شود با تولید و انتشار محتوای متناسب با مفاهیم بلند این مناسبت و نعمت الهی، در ثواب هر چه باشکوه‌تر برگزار شدن نماز وحدت‌بخش عید فطر مشارکت داشته باشند. حضرت ایتاالله‌المظلمی خامنه‌ای آخرین بار عید فطر سال ۹۸ نماز عید را با حضور گسترده نمازگزاران تهران در مصلاي تهران اقامه کرده بودند و پس از آن به دنبال شیوع ویروس کرونا در جهان به دلیل رعایت نکات بهداشتی، برگزاری این آیین معنوی با حضور ایشان میسر نشد. ■■■

نماینده حماس در تهران:

### مقاومت می‌تواند نابودی رژیم صهیونیستی را سریع‌تر رقم بزند

نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در تهران با تاکید بر اینکه کل رژیم صهیونیستی پروژه آمریکایی- غربی بود، گفت: توانایی مقاومت امروز به حدی افزایش یافته که می‌توانیم نابودی رژیم صهیونیستی را خیلی سریع‌تر رقم بزنیم.

خلالد قدوسی که روز گذشته میهمان دانشجویان دانشگاه تهران بود با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی به بن‌بست سیاسی رسیده است، گفت: این رژیم رهبری واحد ندارد و در مقابل جبهه مقاومت وضعیتش بسیار پیشرفت کرده است. کاهش حقوق طبقات گوناگون جامعه در رژیم صهیونیستی و خراب شدن وضعیت اقتصادی این رژیم در دنیا پخوی نشان‌دهنده بحرانی بودن شرایط در این رژیم است.

وی تاکید کرد: افکار غربی نیز امروز علیه رژیم صهیونیستی شده و در سطح جهان با شکست مواجه شده‌اند. البته باید تاکید کنیم کل رژیم صهیونیستی به خاطر پروژه غربی‌ها و آمریکایی‌ها تاسیس شد و به واسطه دخالت آمریکا و انگلیس شکل گرفت، باید ببینیم این پروژه شکست خورده است یا نه؟ نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در تهران در پایان سخنان خود گفت: در مقطع کنونی و با توجه به تغییرات نظام نوین جهانی، آمریکا و غربی‌ها رفتارهای خشن رژیم صهیونیستی را نیز دیگر نمی‌پذیرند. توانایی مقاومت امروز به حدی افزایش یافته است که می‌توانیم نابودی رژیم صهیونیستی را خیلی سریع‌تر رقم بزنیم. ■■■

### سفر هیأت فنی عربستان سعودی به مشهد مقدس

هیات عربستان سعودی که در سفر به جمهوری اسلامی ایران هفته گذشته از سفارت و اماکن دیپلماتیک خود بازدید کرده بود، در ادامه میهمان مسوولان در مشهد مقدس است. هیات فنی عربستان سعودی در ادامه سفر به جمهوری اسلامی ایران ۲۵ فروردین برای بازدید از سرکنسولگری عربستان در مشهد مقدس و بررسی نحوه بازگشایی آن به این شهر مقدس سفر کرد و در فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد مورد استقبال محمد بهشتی‌منفرد، رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان رضوی قرار گرفت. بهشتی‌منفرد ضمن خوشامدگویی به هیات عربستان سعودی ابراز امیدواری کرد با فعال شدن نمایندگی‌های سیاسی ۲ کشور، روابط ۲ کشور مهم و مسلمان در منطقه گسترش یابد و اتباع ایران و عربستان بتوانند چون گذشته به جمهوری اسلامی ایران سفر کنند. در این دیدار ناصر بن عوض‌آل‌غنوم، رئیس هیات سعودی از استقبال گرم مسوولان وزارت امور خارجه ایران و تسهیل روند سفر هیات عربستان به ایران تقدیر و تشکر کرد. وی اظهار امیدواری کرد احیای روابط میان ۲ کشور بزرگ مسلمان در منطقه موجبات خیر و برکت و افزایش همکاری‌ها میان کشورهای منطقه شود. هیات عربستان سعودی هفته گذشته از سفارت و اماکن دیپلماتیک خود بازدید کرد و متقابلا هیات فنی جمهوری اسلامی ایران برای فراهم کردن مقدمات بازگشایی سفارت جمهوری اسلامی ایران در ریاض، کنسولگری کشورمان در جده و دفتر نمایندگی کشورمان نزد سازمان کنفرانس اسلامی به عربستان سعودی سفر کرد.

**گروه سیاسی:** تجزیه و تکه‌تکه شدن سرزمین واحدی به نام ایران، هدفی بود که در اغتشاشات سال گذشته از سوی جریان اپوزیسیون با ابزار تولید خشونت دنبال می‌شد. اگرچه ضدانقلاب ابتدا با شعار زن، زندگی، آزادی این موضوع را کتمان می‌کرد اما این روزها رسوایی‌های پی در پی جریان اپوزیسیون، به بهترین وجه ممکن از ماهیت ضدایرانی آنهاپی که چند ماه قبل خود را دلسوز مردم ایران معرفی می‌کردند، پرده برمی‌دارد.

حالا که دیگر کوه آشوب‌هایی که قرار بود منجر به براندازی جمهوری اسلامی ایران نشود موش زاییده و مبارزات براندازانه اپوزیسیون به انتشار تصاویر رقص تقلیل یافته، تثت‌های رسوایی ضدانقلاب یکی پس از دیگری از بام می‌افتد.

■ **درخواست بمباران ایران از غربی‌ها**

روزهای پایانی آبان‌ماه سال قبل بود که مسیح علینژاد و حامد اسماعیلیون از چهره‌های اصلی جریان ضدایرانی در خارج از کشور، با حضور در کنفرانس امنیت بین‌المللی هالیفکس کانادا، به صحبت در ارتباط با آشوب‌هایی که با اسم رمز زن، زندگی، آزادی در حال انجام بود پرداختند. حالا پس از گذشت ۵ ماه، برخی دیگر از چهره‌های ضدایرانی با افشاجاری نسبت به محتوای گفت‌وگوهای علینژاد و اسماعیلیون با غربی‌ها، از اهداف ضدایرانی آنها پرده برداشتند. بنا بر گزارش‌هایی که در این رابطه وجود دارد، حامد اسماعیلیون که با موج‌سواری روی خون عزیزان ازدست‌رفته‌اش در حادثه هواپیمای اوکراینی، به مقام و منزلتی در میان اپوزیسیون دست یافت به همراه مسیح علینژاد به کانادا رفته تا غربی‌ها را ترغیب به انجام جنگ مسلحانه علیه ایران کنند. چیزی که این چهره‌های ضدایرانی در کنفرانس هالیفکس به دنبالش بودند، ایجاد منطقه پرواز ممنوع روی آسمان کردستان ایران و در نتیجه بمباران مناطقی از کشورمان بود. مسیح علینژاد و حامد اسماعیلیون از جمله چهره‌های فعال جریان ضدایرانی بودند که در اغتشاشات سال قبل، با برپایی تجمعات و انتشار بیانیه‌هایی، از دولت‌های غربی درخواست انجام عملیات نظامی علیه ایران را داشتند. اسماعیلیون و علینژاد عضو هیات ۸ نفره ضدانقلاب هستند که بهمین‌ماه سال قبل در دانشگاه جورج تاون واشنگتن نخستین نشست خود را برگزار کرد. علاوه بر این ۲ نفر، دیکتاتورزاده پهلوی، عبدالله مهدی سر کرده گروه تروریستی کومله، نازنین بنیادی، شیرین عبادی، گلشیفته فراهانی و علی کریمی ۶ دلگت دیگر این هیات ۸ نفره بودند.

محتوای طرح‌شده در مباحث این نشست، ماهیت خیانتکار و ویرانی‌طلب جریان ضدایرانی را به نمایش گذاشت. افزایش تحریم‌های اقتصادی علیه مردم ایران و



درخواست از غرب برای حمله نظامی به ایران از محورهای قابل توجه نشست جریان ضدایرانی بود که جملگی شرکت‌کنندگان بر آنها تاکید داشتند.

هر ۸ نفری که در آن نشست حضور داشتند، هدف اصلی خود را سقوط جمهوری اسلامی اعلام کردند و از هیچ ایده‌ای برای فرادی براندازی حرفی به میان نیاوردند. در این رابطه باید گفت در رویشی براندازان همه چیز با سقوط جمهوری اسلامی به پایان می‌رسد و مشکلی هم با تجزیه ایران ندارند. اساسا استقلال ملی برای براندازان مفهومی بلاموضوع است. آنها حامل رویایی هستند که منافع غرب را تامین می‌کند و در این مسیر نابودی ایران را هم یک هزینه مشروع می‌دانند، ولو برای رسیدن به هدف خود، دست دوستی و اتحاد با نفض غرض‌های خود بدهند.

■ **دم خروس لیدر خشونت‌طلبان هم بیرون زد**

سروش لشکری (ملقب به هیچکس) از رپرهای ضدایرانی



است که حضور فعالی در اغتشاشات سال قبل داشت و به نوعی از لیدرهای ضدانقلاب در فضای مجازی به شمار می‌رود. او در جریان آشوب‌هایی که چند ماه قبل در برخی نقاط کشور به راه افتاد، مردم را به تولید خشونت، تورو و قتل نیروهای مدافع امنیت فرا می‌خواند. حالا با افشاجاری یکی دیگر از رپرهای ضدانقلاب، مشخص شده لشکری از منافقین دستور می‌گرفت. در روزهای اخیر اشکان فدایی رپر نزدیک به سروش لشکری، در حساب توییتر خود از ارتباط لشکری و همسرش آزاده اکبری با سازمان منافقین پرده برداشت.

او با انتشار تصاویری از خانواده همسر لشکری نوشت: «می‌خواستم عمومی بگم ولی سروش اصرار داره بشینه اینور اونور دروغ بپافه. دلیل جدایی سروش و ملتفت رابطه این اقا با توریسنای مجاهدینه نه چیز دیگه. اینم عکسای پدر مادر آزاده اکبری، زن این اقااست وسط انقلاب. که

**مراسم دومین سالگرد شهادت سردار حجازی سه‌شنبه بر گزار می‌شود**



مراسم دومین سالگرد شهادت سرلشکر سیدمحمد حجازی، جانشین سابق فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سه‌شنبه ۲۹ فروردین ساعت ۱۶ در حسینیه شهدای بسیج برگزار می‌شود. سردار شهید حجازی در دوران دفاع‌مقدس مسوول اعزام نیرو به جبهه‌های جنوب، مسوول ستاد سپاه منطقه دوم کشور، جانشین فرمانده سپاه منطقه چهارم، جانشین فرمانده قرارگاه سلمان در جبهه‌های میانی و غرب و جانشین فرمانده قرارگاه قدس سپاه بوده است.

**افشای محتوای جلسه لیدرهای جریان ضدایرانی با غربی‌ها مبنی بر درخواست بمباران ایران**

# دومینوی رسوایی



البته چیز خصوصی‌ای نیست و آنقدر وقیح‌ه که همه اینا عمومی رو صفحه مادرزنش هست». نکته جالب توجه این است که آزاده اکبری که اکنون ارتباط او و همسرش سروش لشکری با منافقین علنی شده، از گردانندگان اصلی صفحه مجازی ۱۵۰۰ تصویر، از صفحات اصلی جریان ضدایرانی است. اکنون با توجه به این رسوایی، بهتر می‌توان در ارتباط با پشت پرده فعالیت صفحات ضدایرانی صحبت کرد. جدا از افشاجاری اشکان فدایی علیه سروش لشکری و همسرش، باید گفت فعالیت لشکری در جریان اغتشاشات سال قبل، بخوبی بیابگر هدایت او از سوی منافقین است. چنانکه در ماه‌های گذشته شاهد آن بودیم که هیچکس (سروش لشکری) مردم ایران را به انجام اقدامات مسلحانه علیه جمهوری اسلامی و تولید خشونت حداکثری که از اصول سازمان منافقین برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران است، تشویق می‌کرد.

پایگاه خبری «میدل‌ایست نیوز» مدعی شد

## سفر هیأتی از وزارت اطلاعات ایران به کردستان عراق

کرد: شیطنت‌های آمریکا همچنان ادامه دارد و تداوم این روند که مخل امنیت و ثبات در منطقه است قابل تحمل نیست. علی شمخانی در بازگشت از سفر خود به عراق این موافقتنامه همکاری امنیتی را یک «خداد بسیار مهم» خواند و گفت که «با امضا این موافقتنامه که ابعاد مختلفی دارد، ۲ کشور با برنامه‌ای مشخص تلاش خواهند کرد زمینه شرارت گروه‌های ضدانقلاب را که تاکنون از اقلیم کردستان دست به اقدامات ضدامنیتی علیه ایران می‌زدند از میان بردارند.»

در جریان اغتشاشات سال گذشته که به بهانه فوت مهسا امینی در برخی نقاط کشور بویژه غرب و شمال غرب راه افتاد، گروه‌های تجزیه‌طلب ضدایرانی با گسترش فعالیت‌های خود، اقدام به ایجاد آشوب و اغتشاش کردند. کومله، پژاک، حزب پاک و حزب دموکرات از جمله گروه‌های تجزیه‌طلبی بودند که

لیدری آشوب‌های منطقه غرب کشور را بر عهده داشتند. چنانکه سیامند معینی، سرکرده حزب تروریستی پژاک نیز در گفت‌ووی اختصاصی با بی‌بی‌سی فارسی که

و امنیتی، در سفری یک‌روزه به عراق رفت. در جریان این سفر و ملاقات شمخانی با مقامات عراقی، یک توافقنامه امنیت مرزی به امضا رسید که طی آن، عراق متعهد به رسیدگی به وضعیت حضور گروهک‌های تجزیه‌طلب ضدایرانی در منطقه اقلیم کردستان این کشور شد.

شمخانی در دیدار با همتای عراقی خود قاسم الاعرجی ضمن اشاره به تلاش‌های مشترک ۲ کشور طی ماه‌های گذشته برای تنظیم و نهایی‌سازی توافقنامه امنیتی جامع که تضمین‌کننده ثبات و بهبود شرایط امنیتی در مرزهای ۲ کشور خواهد بود، تصریح کرد: با اجرای دقیق مفاد این توافقنامه علاوه بر کاهش قابل ملاحظه تهدیدات تروریستی و جلوگیری از ایجاد ناامنی‌های مرزی، زمینه‌های توسعه همه‌جانبه روابط ۲ کشور در ابعاد سیاسی، اقتصادی و امنیتی، بیش از پیش فراهم خواهد شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با بیان اینکه ایران منشأ اصلی ناامنی در منطقه و عراق را ناشی از سیاست‌ها و اقدامات بحران‌زای آمریکا می‌داند، خاطرنشان

رئیس جمهور در دیدار جمعی از فعالان و نمایندگان تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور:

## دولت مانع تبدیل حجاب به یک مسأله امنیتی شد



سفرهای استانی دولت نیز اشاره کرد و گفت: سفرهای استانی دولت یکی از اقدامات مثبت و اصولی، بر خلاف سیاست مرکزنشینی دولت‌مردان و با هدف شناخت مسائل

و مشکلات اقصى نقاط کشور از نزدیک، تعیین اولویت‌ها با استفاده از نظر نخبگان، صاحب‌نظران و مسوولان استانی و برنامه‌ریزی برای رفع آنهاست. بنای دولت استمرار این سفرها را تف رع مشکلات در استان‌هاست. شخصا معتقد به مباشرت در کارها هستم؛ گزارشات مکتوب را کافی نمی‌دانم و بر اساس تجربیات کاری، حضور در میان مردم را برای

کاذب منافقانه ترجیح می‌دهد. رئیسی تاکید کرد: دولت مسائل، ظرفیت‌ها و نیازهای کشور را می‌شناسد و به رغم تلاش‌های دشمن و استعمار جنگ ترکیبی برای توقف پیشرفت‌های کشور، معتقد است هیچ مشکل غیرقابل حلی در کشور وجود ندارد و با همکاری، هماهنگی، همدلی و گفت‌مان مشترک، آینده روشنی پیش روی کشور است و مشکلات هم حل خواهد شد.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت استفاده از نظرات دانشگاهیان در تصمیم‌سازی‌ها، وزیر علوم را مکلف به ایجاد یک ساز و کار جدید برای ارتباط موثر و مستمر دانشگاه با دولت کرد.

در این نشست محسن نراقی به نمایندگی از بسیج دانشجویی، امیرمحمد کولایی و عمادالدین صفایی به نمایندگی از اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان، امیرحسین پناهی و زینب شوندی به نمایندگی از اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقر، سعید واشقانی و زهرا مظفری به نمایندگی از اتحادیه دختر متعهد شد، محمدرضا مریمی به نمایندگی از جنبش عدالتخواه دانشجویی، یونس فرزین‌فر به نمایندگی از نشریات دانشجویی، سیدامین توکلاتی به نمایندگی از اتحادیه علمی دانشجویی، محمد مهدی نونئی‌فرد به نمایندگی از اتحادیه اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی و جواد غلامی به نمایندگی از هیأت‌های دانشجویی در سخنانی به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود درباره موضوعات مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی پرداختند.